Willelmus filius quondam Willelmi Loijer junioris quatuor iugera terre sita in (dg: parochia) jurisdictione de Meerwijk in loco (dg: in) ?dicto die? Hoeve inter hereditatem Theoderici Suetmollic senioris ex uno et inter hereditatem Theoderici Kepken ex alio que quatuor iugera terre ad Henricum filium Hade[wigis] alias dictum Groet Hoeft spectare consueverunt et que quatuor iugera terre dictus quondam Willelmus Loijer junior erga dictum Henricum filium [Hade]wigis alias dictum Groet Hoeft emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus #hereditarie# supportavit Johanni de Dusel ad opus domus leprosorum dicte die (dg: Eij) Eijdonc site prope Buscumducis simul cum litteris et jure scilicet in modum decen... hereditarie permutationis facte inter primodictum (dg: dictum) Willelmum et inter dictum de Dusel procuratorem dicte domus leprosorum (dg: cum con ex ex parte et no) cum consensu et voluntate provisorum dicte domus leprosorum et ex parte et nomine domus leprosorum de predictis quatuor iugeribus terre et pro sex iugeribus terre ad dictam domum leprosorum spectantibus de septem iugeribus [terre] sitis (dg: in) in parochia de Nuwelant inter terram Johannis de Beke filii quondam Goeswini de Beke et inter terram Danekini filii Danekini de Merica que septem iugera terre predicta se extendunt de loco dicto Hoefdijc usque ad (dg: l) locum dictum Wolfsdijc et de quibus septem iugeribus terre Gheerlacus filius Elizabeth relicte quondam Gherlaci filii Wellini dicti Cnode unum iuger terre ad annum et hereditarium censum dederat Henrico de Eijsghe pro decem solidis annuatim exinde solvendis et que sex iugera terre simul cum dictis decem solidis dicti census (dg: dictus Gheerl) cum aggeribus fossatis et slotis ad hoc de jure (dg: sp) pertinentibus Jacobus magister dicte domus leprosorum ad opus eiusdem domus leprosorum erga Gherlacum filium dictorum Elizabeth et

quondam Gherlaci filii Wellini Cnode emendo acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# ita quod dicta domus leprosorum habebit et jure hereditario possidebit dicta quatuor iugera terre et primodictus Willelmus dicta sex iugera terre (dg: de) vigore huiusmodi hereditarie permutationis #(dg: sup)# promittens primodictus Willelmus super omnia ratam servare et obligationem et (dg: obligationem) impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi Loijer junioris sui patris et quorumcumque heredum (dg: dicti) eiusdem quondam Willelmi Loijer deponere. Quo facto dictus Johannes de Dusel tamquam procurator et magister dicte domus cum consensu dictorum provisorum dicte domus leprosorum (dg: cum consensu provisorum de eiusdem domus leprosorum) dicta sex iugera terre supportavit primodicto Willelmo (dg: nomine) in modum dicte (dg: pro) hereditarie permutationis cum litteris et [jure promittens] (dg: tamquam) dictus Johannes de (dg: S) Dusel ex parte et nomine dicte domus leprosorum cum consensu dictorum provisorum sub obligatione omnium bonorum dicte domus leprosorum et obligationem et impetitionem ex parte dicte domus deponere. Testes Luce et Berwout datum in crastino purificationis.